

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 211)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 06.03.2013
Saat : 15.45
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kültür Şubesine bağlı faaliyetlerini sürdüren Atatürkçü Düşünce Topluluğu tarafından 05 Mart 2013 Salı günü saat 15.00'te Veteriner Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşecek olan "Anayasa ve Türkiye Gündemi" konulu konferansa katılacak olan Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı Tansel ÇOLAŞAN'ın uçak biletli ulaşım giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kültür Şubesine bağlı faaliyetlerini yürüten Tarih Bilim ve Ekonomi Topluluğu tarafından 12 Mart 2013 Salı ve 14 Mart 2013 Perşembe günü düzenlenecek olan konferansa konuk olarak katılacak Lütfi ŞEHVAROĞLU ve Saffet SANCAKLI'nın ulaşimleri uçak ile sağlanacağından, ulaşım giderleri ve diğer giderlerin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2012 Yılı Ar-Ge ve Yenilikçilik Odaklı Sanayinin Destek Programı'na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) sunulacak olan "İshal Kaynaklı Buzağı Ölümünün Yerli Aşısı ile Önlenmesi" başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Viroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sibel HASIRCIOĞLU'na yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2012 Yılı Alternatif Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) yönelik "Burdur Gölü'nün Korunması ve Eko-Turizm Altyapısının Güçlendirilmesi Amacıyla Sürekli Gözlem ve Eğitim İstasyonu Kurulması" başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İskender GÜLLE'ye yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2012 Yılı Ar-Ge ve Yenilikçilik Odaklı Sanayinin Destek Programı'na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) sunulacak olan "Enerji İhtiyaçlarının Güneş Enerjisi Sistemi ile Karşılanması" başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yasin ARSLAN'a yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2012 Yılı Ar-Ge ve Yenilikçilik Odaklı Sanayinin Destek Programı'na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) sunulacak olan "Farklı Numune Hazırlama Teknikleri Kullanılarak Gül ve Kekik Sularında Kaliteyi Etki Eden Uçucu Bileşenlerin Analizi" başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevli Uzman Dr. Hale CANBAY'a yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2012 Yılı Ar-Ge ve Yenilikçilik Odaklı Sanayinin Destek Programı'na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) sunulacak olan "Akdeniz Beyazlarının Aroma Şifresi" başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Burdur Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. İlhan GÜN'e yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mümtaz NAZLI'nın, 14-15 Mart 2013 tarihlerinde Kars Kafkas Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan "6. Farabi Ulusal Kongresi'ne katılmak üzere, 13-16 Mart 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak Kars'ta görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.